ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ВЕЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2015 года                                                                                                     № 40-п
г. Вельск

Об изменении состава
бракеражной комиссии

	На основании протокола общего собрания трудового коллектива ГБОУ АО «Вельский детский дом» от 28.08.15г. №10,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить и утвердить состав бракеражной комиссии в связи с избранием новых членов комиссии:
· Брагина П.В., медицинская сестра;
· Леонтьева Г.Н., воспитатель;
· Лукинская М.С., бухгалтер.
2. Контроль исполнения приказа оставить за директором учреждения.

И.о. директора детского дома _________________ С.В. Лаврентьева

С приказом ознакомлены: медицинская сестра ______________/Брагина П.В./
воспитатель _____________ /Леонтьева Г.Н./ бухгалтер _____________ /Лукинская М.С./

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ВЕЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2015 года                                                                                                        № 40
г. Вельск

О создании и утверждении состава комиссии
в сфере закупок товаров, осуществлению работ
и оказанию услуг для нужд ГБОУ АО «Вельский детский дом»

В целях организации работ в сфере закупки товаров, осуществления работ и оказания услуг для нужд ГБОУ АО «Вельский детский дом» и в соответствии с ФЗ от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ и оказанию услуг для нужд ГБОУ АО «Вельский детский дом» в соответствии с положением о комиссии.
2. Состав закупочной комиссии:
Председатель комиссии: Григорьева Лариса Николаевна, директор.
Члены комиссии:
· Некипелова Ольга Николаевна заместитель директора по административно-хозяйственной работе;
· Лукинская Мария Сергеевна, бухгалтер.
3. Контроль исполнения приказа оставить за директором учреждения.

И.о. директора детского дома _________________ С.В. Лаврентьева

С приказом ознакомлены: бухгалтер _____________ /Лукинская М.С./
заместитель директора по АХР ______________/Некипелова О.Н./

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ВЕЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ»

ПРИКАЗ

от 19 мая 2015 года                                                                                                     № 30

О создании комиссии по проведению
 работ по очистке вентиляционных
 камер и воздуховодов
ГБОУ АО «Вельский детский дом»

В связи с плановой прочисткой вентиляционных камер и воздуховодов в ГБОУ АО «Вельский детский дом»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению работ по очистке вентиляционных камер, воздуховодов в составе:
· Шипова Ольга Владимировна, заместитель директора по административно-хозяйственной работе;
· Юринская Анна Павловна, специалист по охране труда и технике безопасности;
· Ерин Александр Семенович, рабочий по обслуживанию здания.
2. Прочистка вентиляционных камер проводится согласно графика от 19.05.2015 года
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор детского дома                                       Л.Н. Григорьева

С приказом ознакомлены: _____________________
_____________________
______________________